QuintaFeira, 10 de Fevereiro de 2022  Edição nº 211

QuintaFeira

10 de Fevereiro de 2022

Edição nº 211

PORTARIA Nº 008, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO À SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL E, DA OUTRA PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para o seguinte Servidor Público

Municipal:

01 – GILENO SILVA CARNEIRO – AUX. DE SERV. GERAIS  - MATRÍCULA DE N° 692 - À CONTAR
DO DIA 01/02/2022;

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE SE E CUMPRA SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 10 de fevereiro de 2022.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

QuintaFeira

10 de Fevereiro de 2022

Edição nº 211

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022

1. DA LICITAÇÃO: O Município de Tanque Novo, Estado da Bahia, inscrito no CNPJ sob o n.º

13.225.131/0001-19, através do Presidente da CPL, nomeado pelo Decreto nº 121/2021, resolve

RETIFICAR o edital do certame licitatório na modalidade Credenciamento, sob o nº 003/2022, cujo

objeto é a contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através

de consultas, exames, cirurgias e demais procedimentos, nos termos abaixo especificados:

2. DA RETIFICAÇÃO: A presente retificação tem por objeto a seguinte alteração:

6. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:

Item  Descrição dos serviços Unidade Qtd. Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

ONDE SE
LÊ:

LEIA-SE:

09 Consultas na área de ginecologia
e Obstetrícia

CONSULTA 1800 80,00 57.600,00 144.000,00

11 Consultas na área de obstetrícia
(pré-natal de alto risco)

CONSULTA 200 160,00 11.200,00 32.000,00

14 Consultas na área de Pediatria CONSULTA 980 80,00 60.000,00 78.400,00
34 Procedimento em Anestesia

(pequenas cirurgias, cirurgias de
médio e grande porte)

CIRURGIA 600 370,00 88.800,00 222.000,00

3. Mantêm-se INALTERADAS as demais cláusulas do Edital.

Tanque Novo/BA, 10 de fevereiro de 2022.

GILENO SILVA CARNEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Decreto nº 121/2021

		2022-02-10T12:21:33-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO